

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Papilio ApS
Mothsvej 73, 2840 Holte
CVR-nr. 29 15 39 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Carsten Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Papilio ApS
Mothsvej 73
2840 Holte

CVR-nr.: 29 15 39 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Carsten Schou, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark K/S, at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark II K/S, samt at være interessent i SEED Capital Management I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 70.397, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.843.865.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-20.087	-44.775
Personaleomkostninger	1	-121.831	-284.656
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		49.020	-1.747.750
Finansielle indtægter	2	4.769	8.518
Finansielle omkostninger	3	0	-1.008
Resultat før skat		-88.129	-2.069.671
Skat af årets resultat	4	17.732	0
Årets resultat		-70.397	-2.069.671
Ekstraordinært udbytte		0	9.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.714	-1.747.750
Overført resultat		-116.111	-9.321.921
		-70.397	-2.069.671

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.732.993</u>	<u>1.687.279</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.732.993</u>	<u>1.687.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.732.993</u>	<u>1.687.279</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.233	221.464
Selskabsskat		<u>17.732</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>118.965</u>	<u>221.464</u>
Likvide beholdninger		<u>10.470</u>	<u>24.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>129.435</u>	<u>245.559</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.862.428</u></u>	<u><u>1.932.838</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.364.489	1.318.775
Overført resultat		<u>354.376</u>	<u>470.487</u>
Egenkapital		<u>1.843.865</u>	<u>1.914.262</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>3.563</u>	<u>3.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.563</u>	<u>18.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.563</u>	<u>18.576</u>
Passiver i alt		<u><u>1.862.428</u></u>	<u><u>1.932.838</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.318.775	470.487	1.914.262
Årets resultat	0	45.714	-116.111	-70.397
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.364.489	354.376	1.843.865

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	120.000	280.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.831</u>	<u>4.656</u>
	<u>121.831</u>	<u>284.656</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.769</u>	<u>8.518</u>
	<u>4.769</u>	<u>8.518</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.008</u>
	<u>0</u>	<u>1.008</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-17.732</u>	<u>0</u>
	<u>-17.732</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Colotis ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Schou

Direktør

Serienummer: 0816c233-81f6-41f0-a29c-8a0e6576437a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-16 07:28:37 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-19 04:57:14 UTC



Carsten Schou

Dirigent

Serienummer: 0816c233-81f6-41f0-a29c-8a0e6576437a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-19 06:45:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: X6CW0-EN8Y3-D4UYD-EF31T-B027Y-US0EE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**